Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Nova Venécia-ES, em 31 de maio de 2023.

Oficio n° 113/2023 - CMNV-ES/GAP

t PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA - ES
PROTOCOLO N® 582679/2023

01/06/2023-09:56:02
Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA

VENECIA
Chi ve consulta Protocolo Web: 12099286142023

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Interno desta Câmara Municipal, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa,
na Sessão Ordinária do dia 30 de maio de 2023, a saber:

1. PROJETO DE LEI N° 41/2023: regulamenta a emissão da carteira de
identificação da pessoa com Transtomo do Espectro Autista—TEA, de iniciativa
dos vereadores Damião Bonomette (PSB) e Pedro Henrique Pestana Gonçalves
(PODE);

2., PROJETO DE LEI N° 47/2023: cria o Conselho Municipal de Acompanhamento
e Fiscalização de Execução - COMAFE dos recursos provenientes do
FUNPAES, a que se refere a Lei Estadual n° 11.790, de 28 de março de 2023, de
iniciativa do Prefeito André Wiler Silva Fagundes (PDT).

Atenciosamente,

LREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

[^ESPACHO
Ac:_m£
para:para: JMijMAÁ.
Dqta: cül/ I (

L
o

;
£j<3

^

DESPACHO DODEL:

1) Recebido para arquivamento

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondente

Fm / OG I

Diretor(a) do DEL

Pfesiá'-nteCMNV^ES li/iOACiC^

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - p 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www/.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

2023/05/31\2023/05/31\165\OFI-GAP113-2023 encaminha.autografo.docx